
REF. MAD52860

3 999 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 25m² terrass till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001

3
Sovrum  

3
Badrum  

180m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Till salu renoverad och helt ny takvåning i Recoletos
(Madrid), med tre sovrum med eget badrum och en 25 m2
terrass.

Lucas Fox presenterar denna underbara takvåning med en imponerande 25 m2
terrass.

Huset är nyligen renoverat med de bästa kvaliteterna och utmärkta ytskikt, där ett
stort vardagsrum med ett lusthus och två yttre balkonger designades. Köket är
oberoende och är utrustat med alla avancerade apparater, som integreras i harmoni
med möblerna.

Å andra sidan rymmer nattområdet tre sovrum med egna badrum, gästtoalett och en
liten tvättstuga. Fastigheten har dubbel tillgång: den huvudsakliga och tjänsten en.
Serviceentrén ansluter direkt till översta våningen där vi hittar ett stort förråd.

Kvalitetsmässigt har vi gascentralvärme och luftkonditionering genom kanaler i taket,
medan fastigheten erbjuder conciergeservice.

Det har ett utmärkt läge, eftersom det ligger i hjärtat av Recoletos. Likaså är denna
lyxiga lägenhet mycket väl ansluten och omgiven av alla nödvändiga tjänster, såsom
butiker, restauranger och stormarknader.

Tveka inte att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mad52860

Portvakt, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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